
                          6. listopadu 2014

Přímý přesnos nejlepšího amerického cirkusu jen v kině Nadsklepí Kroměříž
Další  z live  přenosů  v kroměřížském  kině  Nadsklepí  v sobotu  15.
listopadu od 13.00 hodin tentokrát zavede především mladší diváky do
velmi exotického a zajímavého prostředí: Lincolnova centra v New Yorku.
Bude  tu  totiž  vystupovat  jeden  z nejpopulárnějších  amerických  cirkusů
BIG APPLE CIRCUS se svým představením METAMORPHOSIS. Malí i velcí
se mohou těšit na špičkové výkony nejlepších artistů světa a na vlastní oči
shlédnout  to nejlepší,  co současný cirkus může nabídnout.  Představení
v sobě totiž  spojuje  prvky  tradičního divadla,  včetně kostýmů,  kulis  a
doprovodné hudby živého koncertu s klasickým cirkusovým uměním, jako
je  žonglování,  akrobacie,  jezdectví  a  klaunská  vystoupení.  Kromě stálých  členů  ansámblu  se  představí  i  hosté
z mezinárodní cirkusové špičky. Celý tým cirkusu také zdůrazňuje přátelský přístup ke všem vystupujícím zvířatům.
Přímý přenos bude asi ve 21 českých kinech, ve ZLÍNSKÉM KRAJI jen v kině Nadsklepí Kroměříž. 

Big Apple Circus je nezisková umělecká organizace, která vznikla již v roce 1977. Její zakladatelé, Paul Binder a Michael
Christensen projeli v mládí Evropu jako žonglérské duo a zkušenosti sbírali mimo jiné i v prestižním Noveau Cirque de Paris. Do
USA  se  vrátili  s jasnou  vizí  „dětského  cirkusu“,  který  bude  rozdávat  hlavně  radost  a  smích.  Již  o  rok  později  vyrostlo
v newyorském Battery Parku šapitó, jež se stalo základem budoucího Big Apple Circus. Za šestatřicet let existence si soubor
cirkusu může připočíst na své konto účinkování v hollywoodských filmech i hudebních videoklipech a také realizaci myšlenky
tzv. zdravotních klaunů na dětských odděleních nemocnic celého světa. Akrobaté cirkusu jsou držitelé zápisů v  Guinessově
knize rekordů a výtvory kostymérů se objevují v prestižních módních časopisech.  Cirkus také každoročně rozdá přes 50 000
volných vstupenek dětem z dětských domovů a sociálně slabých rodin.

Pro více informací navštivte tyto webové stránky: 

Oficiální stránky cirkusu: http://www.bigapplecircusincinema.com 

České stránky přenosu: http://www.kinoprenosy.cz/big-apple-circus--metamorphosis-zive-p254.html

Trailer k přenosu: https://www.youtube.com/watch?v=_9ZoKk7AGh4 

kino Nadsklepí: www.dk-kromeriz.cz – zde najdete i možnost zukoupení online vstupenek ( 250 Kč (dospělí), 200 Kč (děti 

od 3 do 15 let) a 300 Kč (rodinné, ale pro 1+1). 

      Jan Dušek  Jiří Králík

      propagace DK                                                                                             kino Nadsklepí

Dům kultury v Kroměříži, Tovačovského 2828, 767 01 Kroměříž, IČO : 70962642, DIČO: CZ70962642
tel. 573 500 582,  www.dk-kromeriz.cz

http://www.dk-kromeriz.cz/
http://www.kinoprenosy.cz/big-apple-circus--metamorphosis-zive-p254.html
https://www.youtube.com/watch?v=_9ZoKk7AGh4
http://www.bigapplecircusincinema.com/
http://www.dk-kromeriz.cz/

